
 
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 
120/16,114/22), Statuta „Thalassotherapije“ - Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (Pročišćeni tekst, broj: 01-
000/00/23/151, od 27. veljače 2023. godine, u daljnjem tekstu: Bolnica), Upute o 
postupanju u nabavi roba, radova ili usluga Primorsko-goranske županije (Klasa: 
024-01/23-01/13, ur. broj 2170/1-01-01/6-23-5 od 03. travnja 2023.) i Pravilniku o  
provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga Primorsko-goranske 
županije („Službene novine“ broj 5/17 i 6/23), preporuci Državnog ureda za Reviziju, 
Upravno vijeće Bolnice na 31.sjednici od 10.01.2024. godine donosi: 
 
 
 
IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE 

NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA 
 
                                                                                                                                                                         
                                                            Članak 1. 
 
U članku 20. iza stavka 5. dodaje se stavak 6. 
 

„U postupku jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti 
jednake ili veće od 13.300,00 eura, koji se ne provodi putem EOJN RH, ustanova je 
dužna poziv na dostavu  ponuda  objaviti i na internetskoj stranici Bolnice.“ 

Dosadašnji stavak 6. postaje stavak 7. 
 

Članak 2. 
Odredbe Pravilnika u dijelu u kojem nisu izmijenjene ovom Izmjenom i 

dopunom ostaju i dalje na snazi. 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja na Upravnom vijeću. 

 
 
 
Ur. br. 01-000-00/24/11 
Opatija, 10.01.2024. 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
Ivan Vidaković, mag.iur.  


